

À
Prefeitura Municipal de Itaituba
A/C Setor de Compras
Itaituba - Pará

Prezados Senhores,

A Empresa LOG COMERCIO DE GASES DERIVADOS DO AR LTDA - EPP, portadora com CNPJ nº 25.012.383/0001-02, localizada neste município de Oriximiná, distrito de Porto Trombetas, situada na Rua Rio Tapajós, S/N, CEP nº 68.275-000, apresenta a V. Sa. proposta de preços para o fornecimento dos produtos, conforme descrição abaixo:

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Unid	Qtd	Especificação dos Produtos	Preço Unitário	Preço Total
001	Unid	920	Kit válvula reguladora de pressão para cilindro de oxigênio medicinal, da marca Especificação : KIT VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL; CONFECCIONADA EM METAL CROMADO; PRESSÃO DE ENTRADA DE 0A 315 KGF/CM2; ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL, VÁLVULA DE SEGURANÇA ACOMPANHADO DE FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR, CATETER, MÁSCARA, CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA DE ACORDO COM PADRÃO ABNT.PRAZO MINIMO DE GARANTIA- 1 ANO	R\$ 700,00	R\$ 644.000,00
002	Unid	30100	RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M ³ . Especificação : RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M3	R\$ 230,00	R\$6.923.000,00



Item	Unid	Qtd	Especificação dos Produtos	Preço Unitário	Preço Total
003	Unid	7600	RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO PPU 1M3	R\$ 145,00	R\$ 1.102.000,00
004	Vasilhame	450	CILINDRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL VAZIO, CAPACIDADE VOLUMETRICA DE 10M ³ PADRÃO AÇO S/ COSTURA, DA MARCA MAT	R\$ 3.100,00	R\$1.395.000,00
005	Vasilhame	200	CILINDRO DE OXIGÊNIO PPU 1M3. PADRÃO AÇO S/ COSTURA, DA MARCA MAT	R\$1.600,00	R\$ 320.000,00
006	Unid	030	CILINDRO DE P45	Não Temos	Não Temos
007	Unid	200	RECARGA DE AR RESPIRAVEL COMPRIMIDO, CILINDRO DE 6,8 LTS Especificação : RECARGA DE AR RESPIRAVEL COMPRIMIDO, CILINDRO DE 6,8 LTS	R\$ 220,00	R\$ 44.000,00
008	Unid	120	RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO PARA SOLDA-GARRAFA 10M ³ (50L) Especificação : RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO PARA SOLDA-GARRAFA 10m ³ (50L)	R\$ 230,00	R\$ 27.600,00
009	Unid	600	RECARGA DE GAS ACETILENO PARA SOLDA GARRAFA 9KG Especificação : RECARGA DE GAS ACETILENO PARA SOLDA GARRAFA 9KG	R\$ 550,00	R\$ 330.000,00

- Valor total da Proposta: R\$ 9.390.600,00 – Nove Milhões, trezentos e noventa mil e seiscentos reais.
- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
- Prazo de entrega: O ITEN 01: 30 DIAS

DOS ITENS 02,03, 07, 08 e 09: EM ATÉ 5 DIAS APÓS A SOLICITAÇÃO
ITENS 04 E 05: 160 DIAS

Porto Trombetas (PA), 24 de Fevereiro de 2021

IRANILDA SANTOS
VIEIRA:745383222
53

Assinado de forma digital por IRANILDA SANTOS VIEIRA:74538322253
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM BRANCO), ou=AR SW, cn=IRANILDA SANTOS VIEIRA:74538322253
Dados: 2021.02.25 15:23:15 -03'00'

Iranilda Santos Vieira
RG nº 4414350 – SSP/PA
CPF nº 745.383.222-53

SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - Prefeitura Municipal de Itaituba
Cotação - Cilindro Vasilhame P Gás Glp P45
Pesquisado em 25/02/2021 14:26

Cilindro Vasilhame P Gás Glp P45 - Capacidade 45kg - Vazio



Termos Pesquisados

1) BOTIJA PARA GÁS 45KG | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
ComprasNet	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUPEBAS	142020	13/10/2020	11	875,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 875,0000		R\$ 875,0000	R\$ 875,0000	R\$ 875,0000	

Detalhamento de Preços

Termo 1: BOTIJA PARA GÁS 45KG

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUPEBAS	142020	ComprasNet	13/10/2020
Produto Licitado		Lote/Item	
BOTIJÃO PARA GÁS --- BOTIJÃO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO. CAPACIDADE CERCA DE 45 KG, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA		0 / 6	
Vencedor	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
RIO VERDE DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA	875,0000	11,00 Unidade	/

OXIGÊNIO DOIS IRMÃOS

OXIGENIO DOIS IRMAOS LTDA EPP
Fone: (66) 3531-2850/4431 (66) 9.9985-5571



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA - PA

ITEM	DESCRIPTIVO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
64590	KIT VALVULA REGULADORA DE PRESSAO P/ CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL	UNIDADE	720	R\$ 650,00	R\$ 468.000,00
10054	RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10 M³	UNIDADE	30100	R\$ 388,00	R\$ 11.678.800,00
10055	RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL PPU 1 M³	UNIDADE	7600	R\$ 115,00	R\$ 874.000,00
64532	CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10 M³	VASILHAME	450	R\$ 2.700,00	R\$ 1.215.000,00
64533	CILINDRO DE OXIGENIO PPU 1 M³	VASILHAME	200	R\$ 1.800,00	R\$ 360.000,00
64525	RECARGA DE AR RESPIRAL COMPRIMIDO DE 6,8 LTS	UNIDADE	200	R\$ 320,00	R\$ 64.000,00
64526	RECARGA DE GAS OXIGENIO PARA SOLDA- GARRAFA 10 M³ (50L)	UNIDADE	120	R\$ 260,00	R\$ 31.200,00
53081	RECARGA DE GAS ACETILENO PARA SOLDA DE 9 KG	UNIDADE	60	R\$ 798,00	R\$ 47.880,00

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS

Sinop, 24 de Fevereiro 2021

13.657.269/0001-97

OXIGÊNIO DOIS IRMÃOS
LTDA - EPP

Est. Lucília, Lote 150/A-9
Bairro: Angélica - CEP 78.559-899
Sinop - Mato Grosso


Oxigênio Dois Irmãos

Fone/Fax (66)3531-2850/4431 Celular: (66)9.9985-5571 Email: financeiro@oxigeniodoisirmaos.com.br
Estrada Lucília, Chácara 150 A/9 - Bairro: Angélica - CEP 78.559-899 - Sinop - Mato Grosso
CNPJ: 13.657.269/0001-97 - INSC. EST.: 13.423.134-1



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210209002



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: TRB LEITE JUNIOR EIRELI-LME

ENDEREÇO: TRAV. 13 DE OUTO, Nº 1054

BAIRRO: BOIA VISTA

CIDADE: ITAITUBA-PA

CNPJ: 09.643.112/0001-35

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 09 de Fevereiro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
64590	KIT VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO P / CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL.	920,000	UNIDADE	570,00	524400,00

Especificação : KIT VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL; CONFECCIONADA EM METAL CROMADO; PRESSÃO DE ENTRADA DE 0A 315 KGF/CM2; ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL, VÁLVULA DE SEGURANÇA ACOMPANHADO DE FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR, CATETER, MÁSCARA, CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA DE ACORDO COM PADRÃO ABNT. PRAZO MINIMO DE GARANTIA- 1 ANO

10054	RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M3	30100,000	UNIDADE	290,00	8.729000,00
-------	--	-----------	---------	--------	-------------

Especificação : RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M3

10055	RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO PPU 1M3	7600,000	UNIDADE	100,00	760.000,00
64532	CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10M3	450,000	VASILHAME	2.500,00	1.125.000,00

Especificação : CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL
10M3



64533	CILINDRO DE OXIGÊNIO PPU 1M3.	200,000	VASILHAME	1710,00	342.000,00
-------	-------------------------------	---------	-----------	---------	------------

Especificação : CILINDRO DE OXIGÊNIO PPU 1M3.

53101	CILINDRO DE P45	30,000	UNIDADE		
-------	-----------------	--------	---------	--	--

Especificação : Cilindro Vasilhame P Gás Glp P45 -
Capacidade 45kg - Vazio

64525	RECARGA DE AR RESPIRAVEL COMPRIMIDO, CILINDRO DE 6,8 LTS	200,000	UNIDADE	290,00	58000,00
-------	---	---------	---------	--------	----------

Especificação : RECARGA DE AR RESPIRAVEL
COMPRIMIDO, CILINDRO DE 6,8 LTS

64526	RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO PARA SOLDA-GARRAFA 10M³ (50L)	120,000	UNIDADE	180,00	21600,00
-------	--	---------	---------	--------	----------

Especificação : RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO PARA
SOLDA-GARRAFA 10m³ (50L)

53081	RECARGA DE GAS ACETILENO PARA SOLDA GARRAFA 9KG	60,000	UNIDADE	730,00	43.800,00
-------	--	--------	---------	--------	-----------

Especificação : RECARGA DE GAS ACETILENO PARA
SOLDA GARRAFA 9KG

	Total :	
Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data :



carimbo e assinatura

CNPJ: 09.843.112/0001-35
J. R. B. LEITE JUNIOR EIRELI-ME
Trav. Treze de maio, nº 1054, P.O. Vista
CEP: 68.180-635
Itaituba-PA

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY
540 EAST 57TH STREET
CHICAGO, ILL. 60637
TEL. 773-936-5000



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210209002

Pag.: 1

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 09/02/2021

Proponente : ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA-ME

Endereço : AV. MARECHAL RONDON

Bairro : BOA ESPERANÇA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-010

CNPJ / MF : 08.367.558/0001-11

Insc. Estadual :

ITAITUBA COMERCIO
DE GÁS LTDA - EPP
CNPJ: 08.367.558/0001-11

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 09 de Fevereiro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
010058	Recarga de 13 Kg de gás liquefeito <i>Recarga de 13 Kg de gás liquefeito</i>	2115,0000	UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 253.800,00
064590	KIT VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO P / CILINDRO D <i>KIT VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL; CONFECCIONADA EM METAL CROMADO; PRESSÃO DE ENTRADA DE 0A 315 KGf/CM2; ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL, VÁLVULA DE SEGURANÇA ACOMPANHADO DE FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR, CATETER, MÁSCARA, CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA DE ACORDO COM PADRÃO ABNT. PRAZO MINIMO DE GARANTIA- 1 ANO</i>	920,0000	UNIDADE	<i>não</i>	
010054	RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M: <i>RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M3</i>	30100,0000	UNIDADE	<i>não</i>	
010055	RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO PPU 1M3	7600,0000	UNIDADE	<i>não</i>	
011633	RECARGA DE 45 KG DE GAS LIQUEFEITO <i>RECARGA DE 45 KG DE GAS LIQUEFEITO</i>	403,0000	UNIDADE	R\$ 450,00	R\$ 181.350,00
053082	VASILHAME DOMESTICO (BOTIJA DE 13KG) <i>VASILHAME DOMESTICO (BOTIJA DE 13KG)</i>	378,0000	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 75.600,00
064532	CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10M3 COMPLETO <i>CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10M3 COMPLETO</i>	450,0000	VASILHAM	<i>não</i>	
064533	CILINDRO DE OXIGÊNIO PPU 1M3. <i>CILINDRO DE OXIGÊNIO PPU 1M3.</i>	200,0000	VASILHAM	<i>não</i>	

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210209002**

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 2

Emitida em : 09/02/2021

053101	CILINDRO DE P45 <i>Cilindro Vasilhame P Gás Glp P45 - Capacidade 45kg - Vazio</i>	30,0000 UNIDADE	<u>não</u>	
010916	GÁS GLP 13 KG, recarga de 13kg de gás-SEMED <i>GÁS GLP 13 KG, recarga de 13kg de gás liquefeito de petroleo (GLP) acondicionado em Botijão destinado a atender as escolas da Zona Urbana e Rural do Município de Itaituba.</i>	5400,0000 UNIDADE	<u>R\$ 120,00</u>	<u>R\$ 648.000,00</u>
010919	GÁS GLP 13 KG -RECARGA DE 13 KG GÁS LIQUEFEITO <i>GÁS GLP 13 KG, recarga de 13kg de gás liquefeito de petroleo (GLP) acondicionado em Botijão destinado a atender as escolas da zona garimpeira do município de Itaituba. As empresa vencedora deverá entregar as recargas diretamente na escolas: Água Branca, Alegria do Saber, Professora Ieda Maria Gomes Barbalho, Centro Infantil Ucholandia, Cesar Almeida, Maria Pereira da Silva (Crepurizinho), Maria do Patrocinio, Jardim do Ouro, São Domingos, São Francisco de Assis, Escola Penedo, Centro Infantil ABC e Raimundo Sudário (Marupá).</i>	900,0000 UNIDADE	<u>R\$ 140,00</u>	<u>126.000,00</u>
064525	RECARGA DE AR RESPIRAVEL COMPRIMIDO, CILINDRO DI <i>RECARGA DE AR RESPIRAVEL COMPRIMIDO, CILINDRO DE 6,8 LTS</i>	200,0000 UNIDADE	<u>não</u>	
064526	RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO PARA SOLDAR-GARRAFA 10n <i>RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO PARA SOLDAR-GARRAFA 10m³ (50L)</i>	120,0000 UNIDADE	<u>não</u>	
053081	RECARGA DE GAS ACETILENO PARA SOLDAR GARRAFA 9f <i>RECARGA DE GAS ACETILENO PARA SOLDAR GARRAFA 9KG</i>	60,0000 UNIDADE	<u>não</u>	

Proponente : ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA-ME

Endereço : AV. MARECHAL RONDON

Bairro : BOA ESPERANÇA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 08.367.558/0001-11

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : 30 dias / prazo Valor das mercadorias : R\$ 1.284,750,00Validade da proposta : 60 Dias

Impostos : R\$ _____

Prazo de entrega : _____ Dias

Descontos : R\$ _____

Valor do pedido : R\$ _____

Valor por extenso : um milhão duzentos e oitenta e quatro mil
setecentos e cinquenta reaisData : 10/02/21

ITAITUBA COMERCIO
DE GÁS LTDA - EPP
CNPJ: 08.367.558/0001-11

Carimbo e assinatura



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210209002

Pag. 3

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 09/02/2021

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210209002, emitida em 09 de Fevereiro de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

ITAITUBA COMERCIO
DE GÁS LTDA - EPP
CNPJ: 08.367.558/0001-11

Proponente : ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA-ME

Endereço : AV. MARECHAL RONDON

Bairro : BOA ESPERANÇA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 08.367.558/0001-11

Insc. Estadual :

Em : 10 / 02 / 21



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210209002

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag.: 1

Emitida em : 09/02/2021

Proponente : ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO - ME

Endereço : AV. CARLETO BERMEGUY, 104

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CEP : 68180-400

CNPJ / MF : 10.642.562/0001-92

Insc. Estadual :

10.642.562/0001-92
ROSINEIDE DOS SANTOS
COMERCIO - ME

O(A) Prefeitura Municipal de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para o(a) Prefeitura Municipal de Itaituba.

Itaituba, 09 de Fevereiro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

Código	Descrição	Qtd	Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
010058	Recarga de 13 Kg de gás liquefeito <i>Recarga de 13 Kg de gás liquefeito</i>	2115,0000	UNIDADE	139,00	274.550,00
064590	KIT VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO P / CILINDRO D <i>KIT VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL; CONFECCIONADA EM METAL CROMADO; PRESSÃO DE ENTRADA DE 0A 315 KG/CM2; ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL, VÁLVULA DE SEGURANÇA ACOMPANHADO DE FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR, CATETER, MÁSCARA, CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA DE ACORDO COM PADRÃO ABNT. PRAZO MINIMO DE GARANTIA- 1 ANO</i>	920,0000	UNIDADE		
054	RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M: <i>RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M3</i>	30100,0000	UNIDADE		
010055	RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO PPU 1M3	7600,0000	UNIDADE		
011633	RECARGA DE 45 KG DE GAS LIQUEFEITO <i>RECARGA DE 45 KG DE GAS LIQUEFEITO</i>	403,0000	UNIDADE	450,00	181.350,00
053082	VASILHAME DOMESTICO (BOTIJA DE 13KG) <i>VASILHAME DOMESTICO (BOTIJA DE 13KG)</i>	378,0000	UNIDADE	300,00	113.400,00
064532	CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10M3 COMPLETO <i>CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10M3 COMPLETO</i>	450,0000	VASILHAM		
064533	CILINDRO DE OXIGÊNIO PPU 1M3. <i>CILINDRO DE OXIGÊNIO PPU 1M3.</i>	200,0000	VASILHAM		

10/1/19

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210209002**

Pará

Pag.: 2

Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Emitida em : 09/02/2021

053101	CILINDRO DE P45 <i>Cilindro Vasilhame P Gás Glp P45 - Capacidade 45kg - Vazio</i>	30,0000 UNIDADE	<u>1.300,00</u>	<u>39.000,00</u>
010916	GÁS GLP 13 KG, recarga de 13kg de gás-SEMED <i>GÁS GLP 13 KG, recarga de 13kg de gás liquefeito de petróleo (GLP) acondicionado em Botijão destinado a atender as escolas da Zona Urbana e Rural do Município de Itaituba.</i>	5400,0000 UNIDADE	<u>130,00</u>	<u>702.000,00</u>
010919	GÁS GLP 13 KG -RECARGA DE 13 KG GÁS LIQUEFEITO <i>GÁS GLP 13 KG, recarga de 13kg de gás liquefeito de petróleo (GLP) acondicionado em Botijão destinado a atender as escolas da zona garimpeira do município de Itaituba. As empresa vencedora deverá entregar as recargas diretamente na escolas: Água Branca, Alegria do Saber, Professora Ieda Maria Gomes Barbalho, Centro Infantil Ucholandia, Cesar Almeida, Maria Pereira da Silva (Crepurizinho), Maria do Patrocínio, Jardim do Ouro, São Domingos, São Francisco de Assis, Escola Penedo, Centro Infantil ABC e Raimundo Sudário (Marupá).</i>	900,0000 UNIDADE	<u>160,00</u>	<u>144.000,00</u>
064525	RECARGA DE AR RESPIRAVEL COMPRIMIDO, CILINDRO DI <i>RECARGA DE AR RESPIRAVEL COMPRIMIDO, CILINDRO DE 6,8 LTS</i>	200,0000 UNIDADE		
064526	RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO PARA SOLDA-GARRAFA 10n <i>RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO PARA SOLDA-GARRAFA 10m³ (50L)</i>	120,0000 UNIDADE		
053081	RECARGA DE GAS ACETILENO PARA SOLDA GARRAFA 9K <i>RECARGA DE GAS ACETILENO PARA SOLDA GARRAFA 9KG</i>	60,0000 UNIDADE		

Proponente : ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO - ME

Endereço : AV. CARLETO BERMEGUY, 104

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 10.642.562/0001-92

Insc. Estadual :

Condições de pagamento : à vistaValor das mercadorias : R\$ 1.456.400,00Validade da proposta : 60 Dias

Impostos : R\$

Prazo de entrega : 240 dias

Descontos : R\$

Valor do pedido : R\$ 1.456.400,00Valor por extenso : Um milhão quatrocentos e cinquenta e quatro mil e quatrocentos reaisData : 10 / 02 / 2021

Carimbo e assinatura

10.642.562/0001-92
ROSINEIDE DOS SANTOS
COMERCIO



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210209002

Pará
Governo Municipal de Itaituba
Prefeitura Municipal de Itaituba

Pag. 3

Emitida em : 09/02/2021

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210209002, emitida em 09 de Fevereiro de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Rosineide dos Santos

Proponente : ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO - ME

Endereço : AV. CARLETO BERMEGUY, 104

Bairro : BELA VISTA

Cidade : Itaituba

UF : PA

CNPJ / MF : 10.642.562/0001-92

Insc. Estadual :

Em : 10 / 2 / 2021

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210209002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR



PROponente:

NOME:

ENDEREÇO: Rua. do S3 31 S/N

BAIRRO: São Gabriel

CNPJ: 04.722.259/0001-05

CIDADE:

ITAITUBA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 09 de Fevereiro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10058	RECARGA DE 13 KG DE GÁS LIQUEFEITO	2115,000	UNIDADE	95,00	200.925,00
Especificação: Recarga de 13 Kg de gás liquefeito					
64590	KIT VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO P / CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL.	920,000	UNIDADE		
Especificação: KIT VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL; CONFECCIONADA EM METAL CROMADO; PRESSÃO DE ENTRADA DE 0A 315 KGF/CM2; ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL, VÁLVULA DE SEGURANÇA ACOMPANHADO DE FLUXÔMETRO, UMIDIFICADOR, CATETER, MÁSCARA, CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA DE ACORDO COM PADRÃO ABNT. PRAZO MINIMO DE GARANTIA- 1 ANO					
10054	RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M3	30100,000	UNIDADE		
Especificação: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M3					
10055	RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO PPU 1M3	7600,000	UNIDADE		
11633	RECARGA DE 45 KG DE GAS LIQUEFEITO	403,000	UNIDADE	350,00	141.050,00
Especificação: RECARGA DE 45 KG DE GAS LIQUEFEITO					
53082	VASILHAME DOMESTICO (BOTIJA DE 13KG)	378,000	UNIDADE	150,00	56.700,00
Especificação: VASILHAME DOMESTICO (BOTIJA DE 13KG)					
64532	CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10M3 COMPLETO	450,000	VASILHAME		
Especificação: CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M3 COMPLETO					
64533	CILINDRO DE OXIGÊNIO PPU 1M3.	200,000	VASILHAME		
Especificação: CILINDRO DE OXIGÊNIO PPU 1M3.					
53101	CILINDRO DE P45	30,000	UNIDADE	9500,00	285.000,00
Especificação: Cilindro Vasilhame P Gás Glp P45 - Capacidade 45kg - Vazio					
10916	GÁS GLP 13 KG, RECARGA DE 13KG DE GÁS-SEMED	5400,000	UNIDADE	95,00	51.300,00

Especificação: GÁS GLP 13 KG, recarga de 13kg de gás liquefeito de petróleo (GLP) acondicionado em Botijão destinado a atender as escolas da Zona Urbana e Rural do Município de Itaituba.

10919	GAS GLP 13 KG -RECARGA DE 13 KG GAS LIQUEFEITO ZONA GARIMPEIRA	900,000	UNIDADE	98.00	88.2
Especificação : GAS GLP 13 KG, recarga de 13kg de gás liquefeito de petróleo (GLP) acondicionado em Botijão destinado a atender as escolas da zona garimpeira do município de Itaituba. As empresa vencedora deverá entregar as recargas diretamente na escolas: Água Branca, Alegria do Saber, Professora Ieda Maria Gomes Barbalho, Centro Infantil Ucholandia, Cesar Almeida, Maria Pereira da Silva (Crepurizinho), Maria do Patrocinio, Jardim do Ouro, São Domingos, São Francisco de Assis, Escola Penedo, Centro Infantil ABC e Raimundo Sudário (Marupá).					
64525	RECARGA DE AR RESPIRAVEL COMPRIMIDO, CILINDRO DE 6,8 LTS	200,000	UNIDADE		
Especificação : RECARGA DE AR RESPIRAVEL COMPRIMIDO, CILINDRO DE 6,8 LTS					
64526	RECARGA DE GAS OXIGENIO PARA SOLDA-GARRAFA 10M³ (50L)	120,000	UNIDADE		
Especificação : RECARGA DE GAS OXIGENIO PARA SOLDA-GARRAFA 10m³ (50L)					
53081	RECARGA DE GAS ACETILENO PARA SOLDA GARRAFA 9KG	60,000	UNIDADE		
Especificação : RECARGA DE GAS ACETILENO PARA SOLDA GARRAFA 9KG					



		Total :	
Condições de pagamento :			
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :	dias.		
Valor por extenso :			

Data :

carimbo e assinatura

CNPJ: 04.722.259/0001-05
 REVENDEDORA M. C. LIDA-ME
 Estrada do 53 BIS, s/n- Km 01
 Bom Jardim - CEP: 68.1 1-470
 ITAITUBA - PARÁ